Cforte autem genitum motum aliquatenus opponit
Quoniam enim moueat ex his: et abiciat: adhuc unde
habemus quod abiciunt: quare si ipsa Hora ei huic in Horis
motui sicut existimat Hora: si aliquatenus gescat
aut adhuc manet. Totaliter autem ei quod mo-
uetur in quodlibet ibi: autem in quod mutatur: propter quod
magis motum motui Horum est. quisque. Quis que-
datur igitur motus simplius unius: dictum est: et de mo-
tu quidetur et quiete quoniam utique unus: et qui
'contrarij quibusdam dictum est.

CUlteri^rp̄hs dīc q̄ mot^r forte nō oppōit geti^rq; cū
aligd mouet hēt ptem de gete ex q̄ mouet: t sic si
mot^r simplr^r opponeret geti seqrēt q̄ ḥria cēnt sil
i eodē. q; oē qđ mouet pti ē i^rmio a q̄ t pti i^rmio
ad quē. Et pp̄ h̄ excludit phili^r q̄ mot^r magis ḥriat
motui q̄ ges. t hec ē 24^a t ultima ḥ hui^rli. q̄ pbac
sic. Mot^r t ges pñt eē sil i eodē. s̄ q̄ ḥria nō pñt eē
sil si magis ḥria q̄ illa q̄ pñt eē sil: ḡ mot^r magis
ḥriat motui q̄ ges. Et 2^ror dīc h̄ q̄ p̄hs notifica
uit q̄ ges nō oppōit motui i rei vitate. s̄ f̄ 3 p̄uatio
nē t hitū notificauit h̄ t q̄ qđāmō oppōit l̄ nō op
pōat sic mot^r oppōit motui. deinde recaplat ut p̄.
CFinis expōburlei i liby^s^m de p̄hico auditu A R^r
CIncipit lib^s sext^r de p̄hico auditu. dñim^r tractat^r

Incepit lib sextus de phisico auditu. Primus tractat de pertinacitate et continuitate motus et annexorum motuum.

Yautē̥tinuū t qđ tāgi

Paute continuū et quod tāgi-
tur: et pñter sic diffinitum
ē pñs: continua qdē qñrū ul-
timā vñnum. Que vñtā-
gunt qñrū sit. Cōsequēter